МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

( двадцать первое заседание  второго  созыва)

От   05 марта  2011г. № 59
О назначении публичных слушаний по

 проекту изменений и дополнений в Устав

муниципального образования Сабское

сельское поселение Волосовского

муниципального района Ленинградской

области.

  Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и решением Совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение от 14 июля 2006года №50 «Об утверждении Положения  «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Провести 15 апреля 2011года публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

2. Местом проведения публичных слушаний определить  помещение администрации Сабского сельского поселения д.Б.Сабск, д.56. Начало слушаний в 15-00.

3. Предложения по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сабское сельское поселение принимаются в администрации.

4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию Сабского сельского поселения.

5.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь»

       и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                         Э.Б.Сельдерханов